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5. Fondi Limit 41 666 666 (dyzet e nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte ) leke pa tvsh 

 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 16/04/2025  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit : Buletini Nr. 20 datë 22 Prill 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
44 111 580         

  (me TVSH) 
Monedha Leke  

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  BOE “Caushi M” shpk&“K.M.K” shpk 

Adresa  Fier Ballsh BALLSH Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati 1, 

Z.Kadastrale 1090, Nr.Pasurie 7/9810.  

Numri i NIPT-it   L78223801E& L88419801O 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________  

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 16/04/2025  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Bashkia Lezhe 

Adresa: L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Tel/Faks: 0692269432 

E-mail: ergysperndoj@outlook.com 

Adresa e ueb-faqes: Lezha.gov.al 
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Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Ergys Perndoj 

ergysperndoj@outlook.com 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar. 

 

3. Objekti i kontratës: “Sherbimi i mbikqyrjes se pubimeve me objekt: “Sistemimi dhe Asfaltimi i 

Rrugeve Rurale ne administrim te Bashkise Lezhe”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-40902-03-12-2025. 

 

5. Fondi Limit: 5,288,097.06 (pese milion e dyqind e tetedhjete e tete mije e nentedhjete e shtate pike 

zero gjashte) Lek pa Tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: Date 

15/04/2025. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Buletini Nr. 20, datë 22 Prill 2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera: 5,427,721.34 (pese milion e katerqind e njezet e shtate mije e shtateqind e njezet e nje pike tridhjete 

e kater) Leke me Tvsh. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri   OE “EMAR 21” Shpk. 

Adresa   Rruga “Vojo Kushi”, Ndertesa nr. 5, Hyrja 2, Kamez, Tirane. 

Numri i NIPT-it   M31305029A. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 18/04/2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POSTA SHQIPTARE SHA 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor 

Emri    Posta Shqiptare SHA; 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë; 

Tel/Fax  042 222 315; 


